АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от АО, № _______

г. Ейск

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Ейский район

от 4 декабря 2024 г. № 712 «Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового законодательства в

подведомственных муниципальных предприятиях и
учреждениях муниципального образования

Ейский район, в отношении которых функции и полномочия
учредителя от имени муниципального образования Ейский

район осуществляет администрация муниципального
образования Ейский район, на 2025 год

В соответствии со статьями 62, 67 Устава муниципального образования
Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ейский район от 4 декабря 2024 г. № 712 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового законодательства в
подведомственных муниципальных предприятиях и учреждениях
муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции и
полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район
осуществляет администрация муниципального образования Ейский район, на
2025 год» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Ейский район от 6 декабря 2024 г. № 724
«Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства в подведомственных муниципальных предприятиях и
учреждениях муниципального образования Ейский район, в отношении
которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального
образования Ейский район осуществляет администрация муниципального
образования Ейский район, на 2025 год».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
глава муниципального образования
Ейский район ^^2/ MJX Дьяченко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ейский район
ОТ АО. ОС , № ХДЧ

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 4 декабря 2024 г. № 712
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Ейский район
от АО № Л9Ч )

План проведения плановых
проверок соблюдения трудового законодательства

в подведомственных муниципальных предприятиях
и учреждениях муниципального образования

Ейский район, в отношении которых функции
и полномочия учредителя от имени муниципального

образования Ейский район осуществляет
администрация муниципального образования

Ейский район, на 2025 год

№
п/п

Наименование
юридического

лица,
деятельность

которого
подлежит
проверке

Адрес
местонахожде

ния
юридического

лица

Идентификацион
ный номер

налогоплателыци
ка юридического

лица

Цель и
предмет

проведения
проверки

Форма
проведе

ния
проверки

Месяц
начала

проведе
ния

проверки

Срок
проведения
проверки

Наименование
уполномоченного

органа,
осуществляющего

ведомственный
контроль

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Муниципальное

казенное
учреждение

муниципального
образования

Ейский район
«Архив»

Российская
Федерация,

353680
Краснодарский

край, г. Ейск

2361014622 соблюдение
трудового

законо
дательства и

иных
нормативно

правовых
актов,

содержащих
нормы

трудового
права

докумен
тарная

октябрь
2025

20 дней отдел муниципальной
службы и кадровой

работы
администрации

муниципального
образования Ейский

район

Начальник отдела муниципальной службы
и кадровой работы администрации муниципального
образования Ейский район Т.В. Иващенко